
ZARZĄDZENIE NR 907/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze 
zmianami),  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, 
powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie Gminy Stronie Śląskie, w następujących składach: 

1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Szkole Podstawowej przy ul. 
Kościuszki 57: 

1) Małgorzata Ozga. 

2) Joanna Chodzin. 

3) Urszula Pruchnicka-Pęcka. 

4) Paweł Gancarz. 

5) Ewelina Świrta. 

6) Mariola Kocoń. 

7) Janusz Robaszewski.

2. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Przedszkolu Miejskim przy 
ul. Nadbrzeżnej 30: 

1) Celina Chęś – Drańczuk. 

2) Henryk Król. 

3) Olga Ezeryńska. 

4) Iwona Rentflejsz. 

5) Aneta Turek. 

6) Ewelina Sosnowska. 

7) Edward Jarosz.

3. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Zespole Szkół 
Samorządowych przy ul. Kościelnej 12: 

1) Monika Ostrowska. 

2) Barbara Ozga. 

3) Jerzy Ezeryński. 

4) Halina Stawarz. 

5) Joanna Sadowska. 

6) Grzegorz Tokarczyk. 

7) Bartosz Kuziel.

4. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Szkole Podstawowej przy ul. 
Kościuszki 57: 

1) Marzena Balicka. 

2) Adam Pliniewicz. 

3) Elżbieta Pruchnicka-Kutela. 

Id: 51202D79-FF71-4367-A8E0-7F4585A12A20. Podpisany Strona 1



4) Maria Biała. 

5) Wioletta Cieśla. 

6) Teresa Antos. 

7) Zdzisław Michorczyk.

5. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W STARYM GIERAŁTOWIE z/s w Świetlicy Wiejskiej 
w Starym Gierałtowie 7a: 

1) Józef Kałużny. 

2) Zygmunt Kołaczyk. 

3) Wojciech Feluś. 

4) Danuta Maciejczak-Król. 

5) Violetta Smolarczyk. 

6) Renata Koszalska. 

7) Marzanna Staszak.

6. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W BOLESŁAWOWIE z/s w Świetlicy Wiejskiej 
w Bolesławowie 41: 

1) Lech Kawecki. 

2) Eugeniusz Tarnowski. 

3) Magdalena Anders. 

4) Danuta Herman. 

5) Katarzyna Hill. 

6) Olga Maćkowiak. 

7) Elżbieta Kądziołka.

7. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Wojewódzkim Centrum 
Psychiatrii Długoterminowej, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, Budynek ZOL A: 

1) Hanna Robak. 

2) Bogusław Szwej. 

3) Małgorzata Bernaś. 

4) Zofia Ryczek. 

5) Stanisława Pankiewicz.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 51202D79-FF71-4367-A8E0-7F4585A12A20. Podpisany Strona 2




